关于组织我校教师参加2016年下半年全国高校教师网络培训计划的通 知
各学院（部）：
    为了提高我校教师教学能力和业务水平，现将教育部全国高校教师网络培训中心《关于实施2016年下半年全国高校教师网络培训计划的通知》《关于实施2016年下半年全国高校教师网络培训计划在线点播培训的通知》（见附件1）转发给你们，并就组织教师参加该培训计划具体事宜通知如下：
一、培训对象：
    培训对象为我校承担与所培训课程相同或相近教学任务的在职教师，重点是中青年教师。我校教师可以根据自己的专业和兴趣报名参加培训。
二、培训形式
    培训通过全国高校教师网络培训平台和移动学习平台进行，分为同步直播培训和在线点播培训。同步直播培训是固定时间开展的培训，学员可与主讲人实时沟通、交流。在线点播培训不受时间和地点限制，通过网络进行自主学习和互动交流。同时，每周一至周四下午安排网络直播讲座，作为上述培训课程的补充，由参加教师或高校自主选择收看。
    参加上述培训的教师需自行在全国高校教师网络培训中心（以下简称“网培中心”）网站（http://www.enetedu.com ）、移动学习APP（教师发展在线）或微信公众平台“高校教师网络培训中心”（公众号enetedu）上提前注册报名；已开通“院校教师在线学习中心”平台及安装“教师发展智能终端”的高校，教师可通过本校平台或终端参加培训；列入教育部“对口支援西部地区高等学校计划”的受援学校，可直接在本校开设分会场，组织教师免费参加培训同步直播培训。具体培训信息及“院校教师在线学习中心 ”和“教师发展智能终端”建设指南可在网络中心网站查询。
提醒：注册报名填写基本信息时，请填写规范的名称全程（如学校名称等）。
[bookmark: _GoBack]三、培训费用及证书
    我校教师参加本次培训为免费。
    对经学校有关部门推荐参加培训的教师，考评合格后由全国高校教师网络培训中心颁发培训结业证书。对参训达到一定标准的教师，可颁发教育部高等教育司和教师工作司共同签发的“高等学校骨干教师培训证书”，对参加培训获得证书的教师，所在学校应承认人其接受培训的经历，计入继续教育学时。
    参加培训的教师须认真参与在线培训的各个环节，通过专家指导和学员交流，分享教学经验和方法，努力提升自身教学水平。
四、报名形式
    由各学院（部）组织教师报名，统计参加培训的教师名单及培训课程，汇总后于2016年10月15日前将电子版发送到sdjfzx@126.com。
    报名后,参训老师自行按照培训方式的要求进行注册,负责老师会在系统后台按照报名表及注册信息进行验证。

     具体参训细节可参考附件1.2的两个通知。
    其他不明事宜，请致电：5826059  王老师
                          5853623  曹老师

附件
附件1:关于公布2016年下半年全国高校教师网络培训计划的通知
附件2:关于实施2016年下半年全国高校教师网络培训计划在线点播培训的通知
附件3:广西师范大学2016年下半年高校教师网络培训申请表

                                         教务处
                                     教师教学发展中心
                                     2016年10月9日